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
63 000 € + honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison mitoyenne compr:  Rdc : 
Cuisine, séjour avec cheminée, salle 
d'eau, wc. Etage:  2 chambres, chauf-
fage électrique et bois, cour et jardin 
728 m2. Menuiseries PVC doubles 
vitrage. Toiture et électricité de 2009 
Assainissement- par microstation de 
2014. DPE vierge. Réf 1 SAINT NIZIER

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ST PRIX
110 000 € (honoraires charge vendeur)
maison 92 m2 élevée sur cave 
voûtée compr: Rdc: cuis, salon, sàm, 
réserv. Etage: palier desservant 2 ch. 
Grenier au-dessus. Grange attenante 
avec grenier au-dessus. DPE vierge. 
Réf 1-20

Me A. MARANDON
03 85 82 20 34

antoine.marandon@notaires.fr

SULLY� 46 000 € 
CREUSEFOND - Maison compre-
nant à l'étage : entrée, séjour, cuisine, 
trois chambres, salle de bains et WC. 
Garage et cave en rez-de-chaus-
sée Garage indépendant et dépen-
dances. Jardin

Me P. DELMOTE
03 85 82 12 25

p.delmote@notaires.fr

ESSERTENNE
20 000 € (honoraires charge vendeur)
Etang destiné à la pêche avec pte 
île sur une parcelle de terre d'env 
3829m2 dont env 2500m2 d'étang. 
L'alimentation se fait par un pt 
ruisseau passant sur la propriété. 
Retenue faite par une digue artificielle 
en terre avec système de vannage. 
Réf 146

SELAS ETUDE ANDRIEU
03 85 77 48 48

alexandra.bompas.71032@notaires.fr

CHATENOY LE ROYAL
68 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement T5 de 83m2 lumineux 
avec gd balcon au 1er étage d'un 
immeuble très proche de toutes com-
modités: séjour dble sur balcon, cuis 
avec loggia, 3 ch, sdb, wc. Cave, chauf 
collectif. Poss box de garage en sup-
plément face. Copropriété de 280 lots, 
Charges annuelles: 2362E soit 197E 
par mois chauf compris. 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Appartement au 3ème étage compr:  
hall d'accueil, cuisine, loggia, séjour 
donnant sur balcon, hall de nuit avec 
rangement, dressing, 2 chambres, 
salle d'eau, wc. Cave et emplacement 
de parking. Réf 17MLM 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

ALUZE
120 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de vigneron en pierres, sur 
caves, à l'étage: gde véranda, pièces 
à vivre: cuis meublée, séjour-salon, 
2 ch, sdb, wc. Grand grenier aména-
geable au-dessus. Trois caves voû-
tées et non voûtées. Cour. Un grand 
garage à usage de remise ou de 
cuverie. Terrasse. Réf THEVEN  G
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

ALUZE� 189 240 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
Dans charmant village, non loin de 
CHALON SUR SAONE, BEAUNE, LE 
CREUSOT, AUTUN, cette propriété 
authentique avec vue, offre à l'extérieur 
vaste cour avec dépends et gd jardin. 
Sur caves voûtées, au rdc: cuis, office, 
gd séjour traversant, salon, 3 ch, sdb, 
wc. Grenier aménageable. Grange et 
cuverie. Réf MAAL427S 

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

BLANZY� 157 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Pavillon de 1973 1974 sur sous sol 
compr gge, chaufferie gaz, atelier, 
cave, rdc compr hall, cuis, séj salon 
avec chem, 3 ch, wc, sdb, étage 
compr palier, une ch et une gde pce 
à aménager, cour et jardin 1327 m2. 
SH: 120 m2 + 50 m2 à aménager 
Réf 4 BLANZY 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

Le 
Chalonnais

CHALON SUR SAONE
42 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - PALAIS DE 
JUSTICE - Joli appartement T1 
dans petite copropriété, au coeur 
du CV, toutes commodités à 2 pas. 
Cette appartement offre deux pièces, 
cuisine ouverte, salle d'eau indé-
pendante, WC, débarras et cave 
Copropriété  Réf 2020/001- 

Me C. FAVRE TAYLAZ
03 85 43 80 61

christian.favre-taylaz@notaires.fr

CHALON SUR SAONE� 59 500 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 8,18 % charge acquéreur
Au 4éme étage d'une copropriété avec 
asc, appt de 81 m2, lumineux et fonc-
tionnel, compr séj, cuis avec accès 
balcon, 3 ch, dont une avec gd placard, 
sdb, wc, et 2 celliers. Stationnement 
très facile et gratuit. Copropriété de 
97 lots, 2255 € de charges annuelles.  
Réf 13783/338 
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
205 000 € (honoraires charge vendeur)
Place du Collège, au 4éme étage 
avec asc, proche ttes commodités, 
appt de 125 m2 compr une vaste pce 
à vivre de 41 m2 avec balcon, cuis, 
3 ch, sdb avec wc, wc indépendant, 
cellier. Place de pkg privative à proxi-
mité. Copropriété de 83 lots, 2704 € 
de charges annuelles.  Réf 13783/339

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
270 000 € (honoraires charge vendeur)
Très proche ttes commodités, appat 
T6 de 96,74 m2 : sam et salon avec 
accès à une gde terrasse de 40 m2 
en avec vue imprenable sur la ville, 
cui équipée, 3 chbs, sdb, wc et 
dégagement avec penderie. Cave 
et box de garage. Copropriété de 89 
lots, 2304 € de charges annuelles.  
Réf 13783/332 
SCP GACON-CARTIER et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

BOUZERON
170 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme. Maison sans vis à vis, rénovée 
récemment, PP, toutes les pièces sont 
sur le même niveau. Hall d'entrée, pce 
à vivre lumineuse/séj poële à bois, coin 
sal/terrasse, cuis équ, buand, pt couloir, 
2 ch, sde, wc. Terrasse. Abri voiture. 
Grand terrain vue sur les vignes. 80m2 
hab. Terrain 1338m2. Réf BROC 
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
170 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - POUR 
INVESTISSEUR. Maison en pierres 
à rénover de 180m2 hab avec grenier 
aménageable, pt ext à l'arr d'env 300 m2. 
Il est possible de créer de 6 appts T2. 
4 caves voûtées en pierres. Pas en co 
propriété. Prox établissements scolaires 
et autres commerces. Réf THOM 
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHAGNY
275 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison T7 de 172 m2 sur 5 427 m2 
de terrain. 6 chambres. Réf ANPIRO 

SELARL Martine THOMAS-CROLET 
et Félix THOMAS
03 85 87 62 85  

ou 06 74 95 64 33
isabelle.eminet.71057@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
42 000 € (honoraires charge vendeur)
App T3 de 64m2 traversant av balcon, 
proche centre ville, 1er Et av ascen-
seur ds immeuble av interphone. 
Entrée, cuisine et loggia, salon-
séjour double, 2 ch, sdb, wc. Cave, 
Chauff collect av répartiteurs de frais 
de chauffage. Charges courantes 
2048,84E/an soit 170,74E/mois 
(Chauff compris) DPE vierge.

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

ECUISSES
203 000 € (honoraires charge vendeur)
Charmante maison de constr récente 
(2011) décorée d'un goût contemp 
assuré, toutes les commodités à 
proximité et une gare TGV à 10 mn, 
compr: une entrée, un gd séj, une 
cuis équipée, 3 ch dont une avec 
sde et dressing, une sdb un gge, une 
buand, jardin et terrasse attenants. 
Réf 2020/001 

Me C. FAVRE TAYLAZ
03 85 43 80 61

christian.favre-taylaz@notaires.fr

DIVERS

MAISONS

APPARTEMENTS

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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EPERVANS
368 500 € (honoraires charge vendeur)
Spacieuse villa récente 2009, beaux 
volumes, 236m2 de ppied avec étage, 
prox Chalon, sur 944m2 terrain clos 
et arboré, belles prestations, rdc: wc, 
buand, pièce à vivre 65m2 avec cuis 
ouverte, suite parentale, 3 ch, sd'eau. 
Etage: mezz, gde ch dressing, sd'eau 
wc. garage, grenier. Chauf basse tem-
pérature. Tél: 06 38 03 41 80 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

FONTAINES
178 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur sous sol, de plain pied 
1973, compr: Pce d'entrée, gde pce 
aménagée, buanderie, chaufferie, hall 
desserv gd gge et cave en dessous. 
asc. Etage: Séj salon av chem insert, 
cuis meublée, 3 ch, sdb, toilettes. Cour: 
2 garages avec accès indép. Hangar. 
Jardin clos. CC gaz. Réf BLAJO 
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

GERMAGNY� 204 960 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 960 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
A proximité des gds axes et du TGV, 
propriété authentique. Logt ppal: caves 
voûtées, rdc: cuis sàm, 2 salons, 3 ch, 
bureau, sde, wc. Grange. Chaufferie, 
buand, atelier. Cour devant et un jardin 
derrière. 2ème pt logt indépendant de 
plain pieds: entrée, séj ch, wc, sdb. 
Réf MAGE430S 

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une maison d'habitation en partie sur 
cave comprenant au rdc véranda, 
cuisine équipée, séjour / salon, WC, 
salle d'eau. A l'étage, palier, deux 
chambres. Chauffage gaz de ville. 
Garage. Dépendances. Terrain de 
686 m2 DPE vierge. Réf 13 MLM

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison T6 élevée en partie sur sous-
sol et cave comprenant cuisine, six 
pièces, salle d'eau et wc. Terrain env 
2628m2 avec un puits. Classe éner-
gie en cours. service négociation : 
06.88.46.00.82 Réf 063/1208

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

PARIS L'HOPITAL
99 500 € (honoraires charge vendeur)
Au centre d'un pt village viticole, au 
coeur des Maranges, maison ancienne 
en pierres élevées sur caves. Etage: 
cuis, gd séj salon avec chem avec 
accès sur terrasse, 2 ch, sdb, toilettes 
séparées. Grenier aménageable à 
l'étage. Caves. Gge. Chauf central au 
fioul. DPE vierge. Réf PYSEG
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

SENNECEY LE GRAND
76 300 € (honoraires charge vendeur)
Venez découvrir cette maison T3 de 
69 m2 et de 237 m2 de terrain. C'est 
une maison construite en 1948. Elle 
est composée de deux chambres. Ce 
bien va demander des travaux. Pour 
vos véhicules, cette maison possède 
un garage et des dépendances. DPE 
vierge. Réf 2019-23

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

SENNECEY LE GRAND
99 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison louée rénovée en parfait état 
comprenant au rez de chaussée une 
pièce à vivre et coin cuisine, une salle 
de bain et un WC. A l'étage deux 
chambres et un local technique une 
cour fermée. DPE vierge. Réf 2020-07

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

ST BERAIN SUR DHEUNE
� 42 400 € 
40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de village en bon état offre 
au rez-de-chaussée séjour avec cui-
sine, salle d'eau et WC. AU premier 
étage deux chambres dont une avec 
WC. A l'extérieur, dans la cour en face 
une cave et une petite remise atelier. 
Premier achat ou investissement 
locatif. DPE vierge. Réf MMASA433S

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST BERAIN SUR DHEUNE� 59 300 € 
56 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
Prox commodités, services et com-
merces. Maison de ville, rdc: local pro-
fessionnel 30m2 actuel. libre avec cab 
toil. Attenante, hab. avec rdc: cuis, sde 
wc, sdb. 1er étage: 2 ch, séj, sdb. S/
sol: 2 caves. Poss. d'ouvrir l'hab. sur 
le local profession. pour agrandir l'hab. 
DPE vierge. Réf MASA421S

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 84 550 € 
80 755 € + honoraires de négociation : 3 795 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
Maison T3 Maison proche centre 
ville, élevée caves compr: entrée, 
cuis séj, 2 ch, sde av wc, gge accolé. 
Sous les combles 2 pces avec accès 
ext et 1 grenier. Terrain clos env 783 
m2. Service négo: 06. 88. 46. 00. 82 
DPE vierge. Réf 063/1253

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol comprenant cui-
sine d'été, une pièce, chaufferie fuel, 
garage, atelier, cellier, rez de chaus-
sée comprenant hall, cuisine, séjour, 
trois chambres, WC, salle de bains, 
dépendance, cour et jardin 1205 m2. 
TF : 1.217,00 Euros. Réf 16 MLM 

SELARL GERBEAU et ARGAUD
03 85 57 28 80

jeanpierre.bathiard.71127@notaires.fr

MOROGES� 540 000 € 
520 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
A proximité des grands axes RCEA 
autoroute, de la gare TGV mettant 
PARIS à 1h20 et LYON à 40 minutes, 
cette magnifique propriété en pierre 
offre un bâtiment à usage d'habita-
tion et une dépendance à usage de 
gîte. A l'extérieur un magnifique parc. 
Réf MAMO437S 

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

NANTON
135 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison compr rdc: cellier et garage. 
Au 1er étage: cuisine, salon-salle à 
manger, salle de bains (neuve avec 
douche a l'italienne) et une chambre. 
Au 2ème étage: 3 grandes chambres 
et partie grenier pouvant être aména-
gée. Un second garage non attenant 
et en face du 1er. Réf 2019-08

Me B. REYNOLD de SERESIN
03 85 94 18 88

bertrand.deseresin@notaires.fr

NANTON
230 000 € (honoraires charge vendeur)
Bcp de charme pour cette maison en pierre 
de 147m2 sur terrain de 5690m2. Autre 
parcelle de terrain à proximité de 7990m2 
(idéal pour propriétaires de chevaux). Rdc: 
salon séj av chem, cuis équipée, 2 ch, 
sdb, wc. Etage: une ch av espace bains/
douche, wc, pouvant être transformée en 
2 ch. Grange, grenier, cave, dépend en 
pierre aménageable. DPE vierge.

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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ST LEGER SUR DHEUNE
� 110 640 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 640 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
CENTRE - A proximité écoles, com-
merces, maison compr: Rdc entrée 
véranda, cuis, séj sàm, wc, sde. Au 
1er étage 3 ch, wc, dressing. Grenier 
aménageable. S-sol: 2 caves voûtées. 
Dépend à usage de cuis d'été, cellier, 
atelier, chalet bois, cour, gd jardin avec 
bassin. Réf MASA438S 

SARL PELLETIER et VLEUGELS
03 85 45 48 91 ou 06 70 71 65 85

laurent.arditti.71054@notaires.fr

ST MARCEL
385 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle propriété 230m2, caractère, 
imposant escalier, vaste salon avec 
boiserie et chem, cuis équ ouv sur 
espace repas, 2 gdes ch avec cha-
cune bureau (ou dressing), sdb et wc, 
4 autres ch avec sdb et wc. Terrain 
2.021m2, au calme et sans vis à vis, 
gge et dépend. Réf 13783/264 

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

ST REMY
125 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation de 75m? élevée 
sur ssol, mitoyenne, compr de ppied: 
garage, cellier, local de rangement, 
véranda avec accès sur le jardin. 
Etage: cuisine aménagée, salon-
séjour, 3 chambres, salle de bains, 
wc séparé. Terrain de 720m? entière-
ment clos. 

SCP CUNRATH et ROCHETTE
06 38 03 41 80

etude.chalon.jaures@notaires.fr

ST REMY
150 000 € (honoraires charge vendeur)
Saint-Rémy en Saône-et-Loire (71), 
proximité immédiate de Chalon sur 
Saône, , A Vendre Vaste Maison de ville 
d'une surface habitable de 150 m2 envi-
ron comprenant au rez-de-jardin 1 cuis, 
salle de séjour av cheminée, bureau, 
sde, wc, chaufferie, gge. A l'étage : un 
dégagement dessert 4 ch, wc, salle de 
bains. Chauffage gaz de ville Réf M103

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

ST VALLIER
84 700 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE DU BOURG - Maison indivi-
duelle à rénover, sous sol compr gge, 
buand, chaufferie, et une ch. Etage 
surélevé avec pte terrasse, couloir, 
séj avec balcon et chem + insert, 
cuis, sde, wc, 2 ch. Dépend sur jardin 
derrière. Cour devant. www.nigaud-
lecreusot.notaires.fr Réf CZYK 

Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 370 €/mois CC dont charges 70 €
CENTRE VILLE - Studio 3 rue du 
Palais de Justice, dans bel immeuble 
ancien entretenu av interphone, au 
2ème étage, équipé plaque cuisson 
frigo, CE: F, disponible de suite, loyer 
hors charges 300 euros, charges 70 
Euros( prov. eau chauf communs 
compris), DG 300 Euros. Réf PALAIS 
DE JUSTICE 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 400 €/mois CC dont charges 40 €
+ frais de bail 279 €
CENTRE VILLE - appt T2 2 Place 
Général de GAULLE, 3ème étage 
sans asc compr; entrée, cuis, séj, ch, 
sdb, placards. chauf indiv gaz, DPE en 
cours. Loyer 360€ charges 40€, dépôt 
garantie 360€, frais de rédaction de bail 
324€ dont 45€ d'état des lieux. Libre de 
suite. Réf PLACE GL DE GAULLE

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 460 €/mois CC dont charges 25 €
+ frais de bail 316 €
GARE - Appt T2 1er étage d'1 copro-
priété compr: Entrée, sde, wc, cuis av 
qq meubles, chaudière neuve, séj, ch av 
placd, DPE vierge, loyer 435€ charges 25€ 
(eau, entretien communs) dépôt garantie 
435€ frais rédaction bail 361€ dont 45€ 
d'état des lieux. libre de suite Copropriété 
DPE vierge. Réf T2 PROCHE GARE

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 490 €/mois CC dont charges 50 €
+ frais de bail 303 €
CENTRE VILLE - 8A rue Fructidor, 60 
m2, 3ème étage (ascenseur), séjour, 
2 chambres. Chauf ind gaz. Libre. 
Charges (prov eau + entretien chau-
dière + communs), DG 430 Euros, 
hon.de location 273 Euros (dont 
47.50 Euros EL). Copropriété 50 € de 
charges annuelles.  

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 495 €/mois CC dont charges 50 €
+ frais de bail 304 €
PLACE DE BEAUNE - Appartement 
à louer 42 Place de Beaune, T3 au 
2e étage: séjour, cuisine am/équ, 2 
chambres, sdb, wc. Chauffage indiv au 
gaz. Charges (entretien des communs, 
eau). DG 500 E. Frais de rédaction de 
bail 339 E. dont 47.50 E. EL. Libre de 
suite. Réf T3 PLACE DE BEAUNE 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

ST VALLIER� 126 005 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 005 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison T9 indiv ou immeuble de rapport 
avec 2 logements. Rdc: séjour, cuis, 2 
ch, sdb, wc, entrée au rdc avec montée 
d'escalier desservant appartement au 
1er étage: cuis, sd'eau, salon, sàm, 3 
ch, wc. Caves, chaufferies, pièce et 2 
garages indép. Service négociation: 
06.88.46.00.82 Réf 063/1216 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

ST VALLIER� 151 960 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison T7 en partie sur caves avec 
cuis d'été, bureau, ch avec sdb-wc. 
Au rdc: entrée, cuisine ouverte sur 
sàm, salon, chambre, sdb et wc. 
Sous les combles: 2 chambres, 
salon, sd'eau. Terrain env 993m2 avec 
garage. Service négo: 06.88.46.00.82 
Réf 063/1163 

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

MONTCHANIN
63 000 € (honoraires charge vendeur)
Sur avenue, en rdc murs commer-
ciaux pouvant servir de bureau, 
magasin + arrière (labo et stockage), 
cave voûtée. Jardin. Étage par esca-
liers intérieur: appart 3 pièces + 
alcôve. Chauf gaz ville. Matériel en 
sus: ch froide et mélangeurs + éviers. 
DPE vierge. www.nigaud-lecreusot.
notaires.fr Réf LAIPELT

Me P. NIGAUD
03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

MONTCHANIN
335 988 € (honoraires charge vendeur)
En bordure de la rcea (axe: route 
centre-europe atlantique, secteur de 
Montchanin à Montceau les mines, 
accès par rond point Pont Jeanne 
Rose. Parking en enrobé sur le ter-
rain. Viabilisations en bords de rue. 
Prix sur annonce exprimé en tva 
20% incluse (soit ht: 279 990  € ). 
www.nigaud-lecreusot.notaires.fr 
Réf 13744/233
Me P. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

CHALON SUR SAONE�  
Loyer 80 €/mois CC
+ frais de bail 30 €
CENTRE VILLE - Garage Fermé à 
louer 4 avenue Mathias, libre. Hon. 
location 30 Euros.

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
�Loyer 580 €/mois CC dont charges 50 €
+ frais de bail 325 €
CENTRE VILLE - App T3 28 Grande 
Rue, 2ème ét: entrée, wc, ch, sde, cuis 
ouverte sur pièce a vivre, chambre 
avec sdb. Chauffage et production 
d'eau chaude par chaudière indivi-
duelle gaz. Dépôt de garantie 530E. 
Frais rédaction bail 370 E. dont 47,50E 
d'EL. Réf T3 GRANDE RUE 

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 600 €/mois CC  
� dont charges 40 € + frais de bail 350 €
CENTRE VILLE - F3 duplex 42 Place 
de Beaune, 3ème étage, 58m2. 2 
chambres, cuisine équ sur séjour, 
sdb, s. douches. Chauf. ind. gaz. 
Libre. Loyer hors charges 550 euros. 
DG 550 euros. Honoraires location 
325 euros (dont 47,50 euros EL). 
DPE vierge.

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA - 03 85 90 07 61

scp.cjc.gerance@notaires.fr

CHALON SUR SAONE
� Loyer 1 400 €/mois CC
57 Grande Rue : Dans la rue piètonne 
principale, emplacement privilégié 
pour ce local commercial comprenant 
un magasin (79m2) avec réserve à 
l'arrière (32m2) et réserve à l'étage 
(79 m2). Caves et grenier. Taxe fon-
cière à la charge du Preneur : 2900  € 
Réf 13783/322  G

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX LOCATIONS

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Joanna KLUCK
 05 55 73 80 55 
jkluck@immonot.com
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FONTAINES�  
Loyer 230 €/mois CC
21 Gande Rue ; en plein centre du 
bourg, au 1er étage appartement une 
pièce avec coin cuisine équipée, salle 
de douche avec wc. Réf 13783/340

SCP GACON-CARTIER  
et CAMUSET

03 85 48 46 07
ac-cotta@notaires.fr

MONTCHANIN�  
Loyer 440 €/mois CC dont charges 25 €
+ frais de bail 415 €
CENTRE VILLE - Local commercial 
avec vitrine sur Avenue: magasin 
15m2 vitrine sécurisé avec grille, 
pièce 28m2, bureau 14m2, pièce noire 
10m2, wc. Etage: pièce 14m2. Cave 
voutée sous surf. magasin. Dispo de 
suite. Peintures refaites. (Loyer non 
soumis à TVA). DPE exempté. www.
nigaud-lecreusot.notaires.fr Réf LAS
Me P. NIGAUD - 03 85 77 06 04

daniel.cravy.71033@notaires.fr

SENNECEY LE GRAND� 995 000 € 
964 687 € + honoraires de négociation : 30 313 € 
soit 3,14 % charge acquéreur
Demeure de charme. Bourgogne du 
Sud. Agréable village tous commerces. 
Chalon S/Saône 15mn. Rénovation de 
gd standing composée d'une habitation 
ppale 407m2 hab. 5 ch. Logt séparé 
73m2, cave à vin, abri à voitures. Piscine, 
cour en pierre naturelle. Le tout sur 
1800m2 sans vis à vis. Réf YM35 

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

ALLERIOT
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Une Parcelle de Terrain à Bâtir quar-
tier calme hors lotissement d'une sur-
face de 1145 m2 Réf TAB02

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

L'ABERGEMENT STE COLOMBE
315 000 € (honoraires charge vendeur)
Bâtiment années 1990, affecté à 
usage de motel, au calme, 274m2 
hab env: 8 ch équipées de sde/wc, 
ch équipée d'un évier, douche et wc 
séparés, logt privatif attenant: cuis, 
séj/salon avec mezz, petite buand 
avec wc, sd'eau/wc, ch, hall d'accueil. 
Le tout sur terrain 3.000m2 env. 
Réf ABE-7 

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

MONTCEAU LES MINES
� 136 350 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 350 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
Maison individuelle élevée sur caves 
et gge, compr au rdc: logt de 4 pces, 
cuis, sdb et wc. Au 1er étage: logt de 
4 pces cuis, sdb et wc. Terrain env 
924 m2 avec 3 gges indépendants 
env 130 m2. Réf 063/1248

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

Le 
Charolais

PARAY LE MONIAL� 63 480 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
PROXIMITÉ CENTRE VILLE - A 2 pas du 
centre ville. Appt 2e ét., lumineux, année 2005, 
ascenseur: entrée ac pl., sal-séj av balcon et 
cuis accolée ac coin rangement, wc, dégt: 
sdb, ch. ac pl. Chauf. électr. Accès sécurisé. 
Parking privatif. Copropriété  Réf A-P-LI 
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me Victor 

BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me Bernard 
DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 94 920 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt au 1er ét av ascen-
seur, accès sécurisé: entrée ac pl., sal-
séj lumineux, cuis, dégagement, placd, 
ch, sde, wc indépendant. Chauffage gaz. 
Syndic professionnel. 53m2 habitables, une 
cave. Copropriété de 15 lots.  Réf A-P-SA
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me Victor 

BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me Bernard 
DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

ALLERIOT
100 000 € (honoraires charge vendeur)
Quartier calme Une Parcelle de ter-
rain à bâtir située hors lotissement 
d'une surface de 1815 m2 Réf TAB01

SELARL S. SIMON
03 85 93 66 17

brigitte.garnier@notaires.fr

L'ABERGEMENT STE CO-
LOMBE
45 000 € (honoraires charge vendeur)
Rue de Foichot à 20 min env. de 
Chalon sur Saône et de Louhans. Ds 
hameau très calme, 2 parcelles de 
terrain à bâtir non viabilisées de 1.800 
m2 env. Les réseaux passent sur la 
rue en bordure du terrain: eau, élec-
tricité, téléphone. Système d'assai-
nissement indiv à prévoir. Réf ABE-T2

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

OUROUX SUR SAONE
40 000 € (honoraires charge vendeur)
LE ROUILLY - 15km au sud-est de 
Chalon, 2 terrains à bâtir bornés de 
1.409 et 1.500m2 env dans joli quar-
tier résidentiel très calme du Rouilly, à 
2,5km bourg. Parcelles en bordure de 
rue, terrain plat. Assainissement indiv 
à prévoir. Coefficient d'occupation 
des sols 0,15. Réf OUR-T10

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

SASSENAY� 73 472 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 472 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
GRANDE RUE - Terrain à bâtir 
d'environ 1140m? situé idéalement 
au centre bourg de Sassenay, hors 
lotissement, viabilisation en bordure. 
Façade d'environ 25 m, longueur 
d'environ 42 m.

SELARL F. LORTHIOIS
03 85 93 47 44

etude.71046@notaires.fr

VERJUX� 19 950 € 
19 000 € + honoraires de négociation : 950 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à Bâtir à vendre Verjux en 
Saône-et-Loire (71),

SCP JEANNIN, VIELLARD  
et CANOVA

03 85 90 07 61
scp.cjc.gerance@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 94 920 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 920 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
Appartement rénové, lumineux, au 
3ème ét.: entrée, cuisine meublée, coin 
cellier, salon-séjour ac loggia, sde, wc, 
2 ch, rangements. 71m2 hab. Parkings. 
Cave. Parties communes agréables. 
Copropriété de 9 lots.  Réf A-P-R
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me Victor 

BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me Bernard 
DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 142 080 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 080 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
TRANSPORTS A PROXIMITE - Dans 
Immeuble de rapport, façade, toiture, zin-
guerie récentes, 3 apparts F3 loués sur 
6, composés d'une entrée, cuisine, séj, 2 
ch, sde, wc; 58 m2 l'un. Chaudières gaz 
récentes. Caves et greniers Réf IR-P-STE
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me Victor 
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
soit 5,40 % charge acquéreur
Rue de l'Eglise, maison 138 m2 sur 2 
niveaux, séjour, 4 chambres, bureau, 
cuisine sur terrasse, 2 salles de bain, 
grand garage 60 m2, jardin arboré 
clos 700 m2, caves, CC gaz ville, DPE 
en cours. Réf 1010

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 68 720 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur
AU CALME - MAISON de 66 m2 élevée sur 
caves av grenier, compr: entrée, 4 pces, 
sde av douche italienne et WC. Gge accolé. 
Fenêtres PVC dble vitrage volets roulants 
manuels, murs intérieurs doublés, clim réver-
sible installée, assainiss collectif. Terrain clô-
turé, cour pavée. Réf M-P-VE 
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me Victor 

BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me Bernard 
DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
NORD - Maison au calme de 1971, 
sur s/s-sol, 62 m2 environ, compr. cuis 
(ouverture possible sur sal-séj av balcon, 
WC, coin nuit desservant 2 ch, sde; Gge, 
chaufferie, grde pièce à usage de ch 
d'appoint; Terrain:1.000 m2 Réf M-P-CO
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me Victor 

BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me Bernard 
DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 89 680 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
Maison individuelle sur sous-sol et 
rez-de-chaussée surélevé, lumineuse, 
bien agencée, compr: Entrée, cuisine, 
salon-séjour av cheminée et balcon, 2 
ch av placard, sdb, wc. Garage, cave, 
chaufferie. Chauf gaz ville. Terrain clô-
turé de 632 m2. Réf M-P-DU 
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me Victor 

BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me Bernard 
DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

LA CLAYETTE
119 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison élevée sur sous-sol com-
prenant 3 chambres, cuisine, salon-
séjour, salle d'eau, wc. Rénovation 
récente des huisseries en double 
vitrage et chaudière à condensa-
tion gaz. Travaux à prévoir. Garage, 
caves. Terrain arboré et clos de 618 
m2. Quartier calme proche du centre 
ville.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
accueil.71085@notaires.fr

LA CLAYETTE
143 000 € (honoraires charge vendeur)
A 5 minutes de la Clayette avec 
toutes commodités. Maison en pierre 
à rénover de 128 m2 en partie élevée 
sur cave voûtée. Eléments anciens 
: cheminées, tomettes, poutres. 
Grenier aménageable. Grange atte-
nante. Une deuxième dépendance 
côté cour. Jardin. Vue sur la cam-
pagne. A 1h30 de Lyon.
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
accueil.71085@notaires.fr

LA CLAYETTE
336 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison rénovée bâtie sur un ter-
rain de 1535 m2. SH 236 m2 : salon, 
séjour, cuisine, 3 chambres avec 
chacune leur SdD /WC, bureau. 
Cave. Buanderie. Escaliers en 
pierre, tomettes, poutres, cheminées. 
Garages atelier. Belle vue sur la cam-
pagne. Proche de La Clayette et 1h30 
de Lyon. 
SCP FOURIER-PEGON et CUNEY

03 85 28 02 64
accueil.71085@notaires.fr

LA MOTTE ST JEAN�104 560 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Vue exceptionnelle, Maison 121 m2 hab. 
bon état, grand séjour, 3 chambres, cui-
sine, 2 salles de bain, Chauffage PAC 
récente, cuisine d'été, pergola ombra-
gée sur terrasse avec vigne, grand 
garage, dépendance, parc arboré et 
verger clos 2500 m2. Réf 1038 

SCP VILLENEUVE et LAMOTTE-
CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

MALTAT� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
BOURG - Maison composée de 
salle de séjour double, petite cuisine, 
trois chambres, salle de bains, wc. 
Garage, dépendances, cour, jardin, 
puits. DPE vierge. Réf 45

Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25

bertrand.lavirotte@notaires.fr

PARAY LE MONIAL
92 000 € (honoraires charge vendeur)
Au calme, proche des commodités 
maison à rénover comprenant au pre-
mier niveau entrée, cuisine, séjour, 
3 chambres, salle d'eau, wc; sous-
sol avec garage, cave et chaufferie. 
Travaux d'isolation, menuiseries et 
chauffage à prévoir. L'ensemble sur 
un terrain de 783 m2. Réf 20201  G

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82 ou 03 85 25 15 07

julie.finat.71092@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 103 304 € 
98 000 € + honoraires de négociation : 5 304 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
NORD - Prox école et commerces, maison 
mitoy, étage et sous sol enterré en BE, 
compr: Rdc: cuis à aménager, sdb, wc + 2 
pces. Etage: 2 ch, wc, grenier. Terrain clô-
turé, cour pavée. Menuiseries dble vitrage av 
volets Bois+roulants élect. Assainissement 
collectif. Chauf gaz ville. Réf M-P-VO
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me Victor 

BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me Bernard 
DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

PARAY LE MONIAL� 220 680 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 680 € 
soit 5,09 % charge acquéreur
A 8km au sud est de Paray le monial, 
orientation sud, maison avec cachet, 
en pierre restaurée, en 3 parties, sur 
2 étages, 168m2 hab. Grange, garage, 
anciennes écuries, puits, possibilité de 
terrains en supplément, terrain arboré 
et clôturé : 1.500 m2 env Réf M-E-DU
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me Victor 

BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me Bernard 
DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

SEMUR EN BRIONNAIS
325 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison restaurée de 237 m2 HB bâtie 
sur un terrain de 3421 m2. Salon, 
séjour, cuisine, 5 chambres, bureau, 
SdB et SdD. Studio de musique. 
Dépendance attenante haute de 
plafonds. 2 garages, atelier. Piscine 
sécurisée. Vue, calme. Idéal famille, 
artiste ou artisan. A 1h30 de Lyon. 

SCP FOURIER-PEGON et CUNEY
03 85 28 02 64

accueil.71085@notaires.fr

ST JULIEN DE JONZY
95 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche Marcigny, fermette rénovée 
d'environ 74m2 avec une pièce de vie, 
salle de bains/wc, buanderie, cave; 
à l'étage deux chambres, double 
vitrage, chauffage central gaz, élec-
tricité aux normes; grange et écurie 
attenantes. Terrain clos de 1307 m2. 
DPE vierge. Réf 20204

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr
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ST JULIEN DE JONZY
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Fermette au coeur de la campagne, 
de 130 m2 hab, composée de 4 
pièces, salle d'eau, wc. Fenils au-
dessus de la grange et l'écurie atte-
nantes avec une belle charpente, four 
à pain, remises. Toitures récentes. 
Terrain de 961 m2. A voir DPE vierge. 
Réf 20211

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

ST RACHO� 135 900 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 900 € 
soit 4,54 % charge acquéreur
maison d'hab compr: Rdc: Cuis, 
sàm, sde av douche à l'italienne. 
Etage, 3 ch avec parquet, combles 
aménageables, cave voûtée, gge, 
dépend, ancienne étable, chauf au 
bois par fourneau bouilleur, radia-
teurs électriques, cour, parcelle de 
jardin non attenante. DPE vierge. 
Réf 71STRACH-MA01
Me L. GRAZZINI - 03 85 26 01 94

grazzini@notaires.fr

ST YAN
95 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'env 85 m2 hab, compr 
entrée, séj, cuis, 2 ch, sdb, wc. 
Sous sol atelier, chaufferie, pce avec 
douche. Gge attenant. Terrain clos, 
arboré de 785 m2. Prévoir rafraî-
chissement, mise aux normes élec-
triques. Réf 20214 

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

TOULON SUR ARROUX
� 136 349 € 
131 046 € + honoraires de négociation : 5 303 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Campagne, proche TOULON Maison 
individuelle compr: cuis ouverte 
sur séj, salon, 1 ch, sde, wc. Sous 
combles: 1 gde ch avec sde et wc. 
Terrain env 7850 m2 avec piscine et 
gge attenant.Service négo: 06. 88. 
46. 00. 82 Réf 063/1252

SCP TARDY et MENTRÉ
03 85 57 33 11

nego.tardy-mentre@notaires.fr

UXEAU� 89 560 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 5,36 % charge acquéreur
Campagne calme, vue dégagée. 
Maison 106m2 hab. de ppied BE: 
salon, cuisine avec salle à manger, 2 
chambres, salle de bain, grenier amé-
nageable. Dépend aménageables, 
garage et remises. CC fuel chaudière 
neuve. Terrain 8900 m2, puits. DPE E 
avant travaux. Réf 978 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

VAUDEBARRIER� 461 720 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 21 720 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
Très belle propriété, au calme, 
compr: Rdc entrée, buand, sdd, 
cuis, sàm, salon, gd salon av chem 
en pierre. Escalier monumental en 
bois ouvragé, au 1er étage: 3 ch av 
parquet massif, sdb au 2ème étage, 
dans la tour, 1 gde ch. cave, dépend, 
pigeonnier, étable. Maison annexe à 
rénover av 3 ch
Me T. COSTET - 03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

BOURBON LANCY� Terrain à bâtir, 
Les Alouettes, 105 Avenue Émile et 
Claude Puzenat. Nous contacter pour 
la surface et le prix. Réf 15

Me B. LAVIROTTE
03 85 89 04 25

bertrand.lavirotte@notaires.fr

PALINGES� 26 174 € 
24 434 € + honoraires de négociation : 1 740 € 
soit 7,12 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir d'environ 
1286 m2, tout à l'égout, réseaux en 
façade, vue dégagée, 19,00 Euros le 
m2. Réf 1025

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

ST AGNAN� 10 968 € 
9 900 € + honoraires de négociation : 1 068 € 
soit 10,79 % charge acquéreur
Parcelle de terrain à bâtir 3958m2, 
jolie vue dégagée, calme, réseaux 
en façade. prix inclus tous frais com-
pris (acte+négociation) 12.700  € à 
débattre Réf 670

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

BOURBON LANCY� 82 700 € 
79 000 € + honoraires de négociation : 3 700 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
20 RUE D'AUTUN - Immeuble com-
prenant au rez-de-chaussée: loge-
ment composé d'entrée, salle de 
séjour-cuisine, chambre, salle de 
douche et toilettes. A l'étage: loge-
ment composé de cuisine, salle de 
séjour, 2 chambres, salle de douche 
et toilettes. Réf ORBE 

Me R. HENRY
03 85 89 08 71

regis.henry@notaires.fr

VIRY� 220 680 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 680 € 
soit 5,09 % charge acquéreur
Maison compr: Rdc: gde pce à vivre, 
salon, cuis sdb, gde pce à exploiter Au 
1er étage: 3 ch et une gde pce (ate-
lier, mur d'escalade). Gge, réserve 
de bois, dépend. Jolie maison entre-
tenue entourée de plus d' un ha de 
terrain, au calme, jolie vue.

Me T. COSTET
03 85 24 15 51

negociation.71078@notaires.fr

ST AGNAN� 103 280 € 
98 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 5,39 % charge acquéreur
Local professionnel et commercial 
202 m2 au sol avec bureau, vestiaires 
(douche WC) mezzanine pour stoc-
kage léger, station de lavage, terrain 
de 3500 m2. DPE vierge. Réf 1039

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

GENELARD�Loyer 427 €/mois CC 
dont charges 12 €
+ frais de bail 340 €
BOURG - Appart. F3 de 68,54m2 
bon état, salon, sàm, 2 chambres, 
grande cuisine, douche, wc. CC 
gaz ville, double vitrage. Dépôt de 
garantie 1 mois. Compteurs indivi-
duels. Charges: entretien chaudière. 
Réf 151-1 

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53 ou 06 82 83 71 50
negochampy@notaires.fr

MARCIGNY� Loyer 475 €/
mois CC dont charges 5 €
+ frais de bail 348 €
CENTRE - Appartement à louer, 
au 1er étage avec accès sécurisé 
(interphone), compr:  Entrée, cuisine 
aménagée en partie équipée (plaque, 
four et hotte), séjour, 1 chambre, 
salle d'eau/wc avec rangement. DPE 
vierge. Réf LOC-311

SCP TRAVELY et MANDRET
07 63 10 17 82  

ou 03 85 25 15 07
julie.finat.71092@notaires.fr

VITRY EN CHAROLLAIS-
Loyer 577 €/mois CC dont charges 7 €
+ frais de bail 290 €
CENTRE VILLE - 3 rue des écoles - Maison 
de plain pied (mais différences de niveaux 
entre certaines pièces), compr: cuis, sal, 
séj, 2 ch, sdb, wc. Gge, dépendce, chauf-
fage fuel. Le tt sur un terrain entièrement 
clôturé de 546 m2. Réf LOC-E-DE
SELARL VICTORIA, Me Philippe ENGEL et Me Victor 

BERNARD-BRUNEL, successeurs de Me Bernard 
DUCAROUGE et Me Daniel CHOLEZ

03 85 81 78 98 ou 06 76 62 28 79
celine.desmolles.71130@notaires.fr

Le 
Maconnais

-
 Le

Tournugeois

CHARNAY LES MACON� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appt duplex T4 av terrasse, compr:  Séj 
ouvert sur cuis équipée avec accès 
terrasse, wc. Etage: 3 ch, sdb avec 
toilette. Chauf collectif gaz de ville, 
gge. Bien soumis à la copropriété de 
15 lot principaux pour le bât B. Quote 
part annuelle 2047, 26€ Copropriété de 
15 lots, 2047 € de charges annuelles. 
DPE vierge. Réf APPT 721

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CLUNY
81 000 € (honoraires charge vendeur)
Rdc, appartement T3, rénové copro-
priété parfait état, compr:  Pièce vie 
ouverte s/cuisine, 2 ch, sdb, wc. 
Cellier, Chauf électrique. Vendu loué 
av bail d'hab classique en cours: loyer 
de 415  €/mensuel. Faible charges. 
Idéal investisseur. Copropriété de 
7 lots, 150 € de charges annuelles.  

SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98

scp.chapuis-favre@notaires.fr

CLUNY
83 000 € (honoraires charge vendeur)
local profess rdc, vendu loué, ds 
coprop entretenue, compr: 3 pièces, 
coin cuisine, salle d'eau,wc. Aucun 
trav à prévoir. Bail profess en cours 
depuis 08/2018 pour 6 ans: loyer 
mensuel 450€. Usage habitation éga-
lement poss. Copropriété de 7 lots, 
200 € de charges annuelles. DPE 
vierge.
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON
60 000 € (honoraires charge vendeur)
Appartement dans copropriété calme, 
proche lycées et commerces, T2 lumi-
neux de 42 m2 composé d'une entrée, 
un séjour avec loggia, une cuisine, 
une chambre. Cave et place de par-
king privative. Copropriété de 300 
lots, 2000 € de charges annuelles.  
Réf 13779/708 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR DIVERS

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX LOCATIONS

APPARTEMENTS
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MACON� 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
CENTRE - Appt T4 compr:  Vaste séj 
accès balcon exposé sud, cuis séparée, 
3 ch, sdb, toilette. Au 1er étage avec asc. 
Chauf collectif, cave en sous sol,pkg 
collectif. Bien soumis à la coprpriété de 
63 lots principaux. Quote part annuelle 
2255, 50€ avec chauf et eau chaude. 
Copropriété de 63 lots, 2256 € de 
charges annuelles.  Réf APPT 722 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON�  95 400 € (honoraires charge vendeur)
LOT 54: appt à usage d'hab compr: 
Entrée, dégagt, cuis, séj, sàm, sdb, wc, 
débarras, balcon. Et les 434/10.000èmes 
du sol et parties communes générales. 
LOT 39: Cave en s-sol n° du plan des 
caves. Et les 2/10. 000èmes du sol et 
parties communes. LOT 66: Emplact 
pkg nuémro 66. Et les 5/10.000èmes 
du sol et parties communes géné-
rales. Copropriété de 74 lots, 1280 € de 
charges annuelles.  Réf 13779/707 

SCP MOINARD
03 85 38 64 00 ou 03 85 38 93 44

scp.oliviermoinard@notaires.fr

MACON
159 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Appt T4 d'env 
120m2 hab situé au 2ème étage 
sans asc: hall d'entrée, cuis meu-
blée et équipée, vaste séj, 3 ch, sde 
avec une douche à l'italienne et un 
toilette séparé. Le chauf est indiv au 
gaz. Copropriété de 3 lots, 969 € de 
charges annuelles.  Réf APPT 719 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CHARNAY LES MACON
355 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab en pierres d'une sur-
face hab de 235m2, sur terrain clos et 
arboré de 577m2: cuis, un séj, salon 
avec chem, chaufferie, buand, toi-
lette. Etage: bureau, suite parentale, 
2 ch, sdb et toilette. Atelier, gge. Les 
huisseries sont en PVC, le chauf est 
au gaz de ville. Réf MA 489 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

CLUNY
115 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans un pt village à env 20 min à 
l'ouest de CLUNY, charmante maison 
ancienne en pierres d'une surface 
hab de 112m2 env, avec son terrain 
clos de 986m2. Pièce à vivre avec 
espace cuis ouverte aménagée, sdd, 
wc, 3 ch. Etage: dortoir, 2 ch, sde. 
Grenier. 3 caves. Travaux à prévoir. 

SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS
03 85 59 04 98

scp.chapuis-favre@notaires.fr

MACON
198 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison sur terrain arborée, compr:  
Pce de vie avec cuis ouverte équi-
pée av accès véranda. 3 ch, sde, 
toilette séparé. Etage, 1ch. Sous sol: 
Toilette, buand, pce pouvant faire 
office bureau ou ch. Cave, atelier. 
Chauf gaz de ville, fenêtres PVC dble 
vitrage, maison isolée. Réf MA 486 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MACON
390 000 € (honoraires charge vendeur)
SECTEUR FLACE - Maison bour-
geoise s/parcelle close et arbo-
rée, compr: Rdc: Cuis donnant sur 
veranda, sàm, bureau, salon. 1 ch, 
sdb, toilette. 1er ét: 2 gdes ch dont 
1 av dressing. 2eme ét:  3 ch, sde. 
S-sol: Cave voutée + cave au sol 
bétonné av chaudière gaz de ville. 2 
garages. Réf MA 491 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

ROMENAY
252 000 € (honoraires charge vendeur)
Ferme bressanne compr: Rdc: Cuis 
équipée, séj avec chem, 1 gde pce 
avec baie vitrée, 1 ch av sde priv, wc. 
Au 1/2 niveau: 2 ch en enfilade av pla-
card. 1er étage: Sdb avec wc, 2 ch. 
Atelier/chaufferie/buand attenant à la 
maison surf  30 m2, Grange à usage 
de gge, cave 60 m2. Réf 71022/111

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

ROYER
96 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison typique bourguignonne 
compr: 2 belles pièces à vivre, 
coin cuisine, salle de bains, wc, 
2 chambres à l'étage. Garage, 2 
caves. Four à pain à bois. Cour pri-
vative fermée. Cheminée gainée. 
Chauffage bois. Murs et combles 
isolés. Reliée au tout à l'égout. DPE 
vierge. Réf 13798/235

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

SALORNAY SUR GUYE
75 000 € (honoraires charge vendeur)
Centre village avec commerces à 
10km au nord de CLUNY. Maison en 
pierres avec cour intérieure: vaste 
pièce à vivre 50m2 avec cuis ouv, 3 ch 
à l'étage et sdd. Cuisine d'été, cave 
et grange à usage d'atelier et garage. 
Travaux à prévoir. 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CORMATIN
69 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison ancienne en 
pierres d'une superficie hab d'env 
115m2. Rdc: pce à vivre avec une 
cuis ouverte. Etage: 3 ch, sde. 
Grenier. Cour fermée à l'arr de l'hab 
et une dépend en pierres. Travaux de 
rénovation à prévoir. chauf central et 
assainissement collectif. 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

CRUZILLE� 270 000 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
Ferme rénovée compr: Rdc: hall av 
poêle norvégien, cuis aménagée, séj, 
salon/blibliothèque peut être transf en 
ch, cave. Demi niveau : gde ch, wc. 
1er niveau: Bureau, sdb, wc, 1ch. 
poss amén 1 autre ch. Combles amé-
nageables. Studio à rénover. Grange, 
cave. Tout à l'égoût. Jardin clos tra-
versé par un bief. Réf SC. 
Me S. CHÂTELOT - 03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

L'ABERGEMENT DE CUISERY
100 700 € (honoraires charge vendeur)
Village calme, à 5km de CUISERY 
et de TOURNUS. Maison bres-
sane indépendante, compr: Cuisine 
séparée de 11m2, séjour, cellier, 3 
chambres, salle d'eau et wc. Murs en 
pierres, toiture tuiles mécaniques et 
tuiles plates. Chauffage Central Gaz 
de ville. Assainissement par fosse 
septique. Réf 13755/376

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

LACROST
295 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison T8 de 210 m2 avec pis-
cine et jardin sur terrain de 540 
m2. 4 chambres. Sdb. Garages 
(2 places), terrasse, cave et balc. 
TBE. Cheminée. DPE vierge. 
Réf 13798/231

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

LUGNY� 266 000 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Maison d'habitation compr : Rdc : 
grande pièce de vie avec coin cuisine, 
wc, cave, chaufferie, véranda (possibi-
lité de créer 3ème chambre). 1er étage 
: espace bureau, 2 chambres, salle de 
bains, wc - 2ème étage : 1pièce, grenier 
Bâtiment attenant à usage de garage. 
Remise et autre petit bâtiment non atte-
nant. Piscine. Jardin. Réf SC, 
Me S. CHÂTELOT - 03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

SALORNAY SUR GUYE
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison ancienne pierre à rénov, 
compr : 1 hab ppale 75m2 compr: 
salon séj, cuis, sde, 2 ch, pce indé-
pendante d'env 40m2 au sol, à réno-
ver. Nbreuses dépend: 2 ateliers, 
caves, étable, gge, cour int, gde ter-
rasse. Gros potentiel! 
SCP JACOB et VERGUIN-CHAPUIS

03 85 59 04 98
scp.chapuis-favre@notaires.fr

SOLUTRE POUILLY
192 000 € (honoraires charge vendeur)
En plein coeur du village, maison en 
pierres, au sous-sol: un bucher, un 
cagibi, un caveau de dégustation et 
une cave, une chaufferie A l'étage: 
une cuisine, un salon, trois chambres, 
un wc, une salle d'eau, une buande-
rie. Grenier et terrasse. Réf 13779/686

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

ST VINCENT DES PRES
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche CLUNY. EXCLUSIVITE. 
Maison 145m2 hab, 1er niveau: petite 
véranda, sàm-séjour, cuis, sde, 3 ch 
et cellier. 2nd niveau: ch et bureau 
coin toil/lavabo. Grenier pour rang. 
Rdc: 2 pièces, garage et cave. Terrain 
185m2. Jardin 75m2 avec puits. Poss 
pré 3380m2 à 200m de la maison. 
DPE vierge. Réf MA 441

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

TOURNUS
76 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de ville située dans le quartier 
historique de TOURNUS proche de 
tous commerces et gdes surfaces. 90 
m2 hab comp de: cuis, salon/sàm, 2 
ch, sdb. Greniers aménageables sur 
90 m2, cave et 2 garages. chauf Gaz 
de ville. dble vitrage. Réf 13798/209

SCP H. RUDLOFF
03 85 32 29 25

valerie.marchandeau.71134@notaires.fr

VERGISSON
189 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison mâconnaise avec cour, 
compr : 1er niveau: Cuis équipée, 
sàm, salon donnant sur galerie, sde 
avec toilette. Au second niveau: 2 ch, 
toilette séparé, sde, grenier aména-
geable. En rdc: Gge, 2 caves. Chauf 
électrique. Réf MA 490 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

MAISONS
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MACON� Loyer 252 €/mois CC
Studio 25m2, 1er étage pte copro-
priété avec cour intérieure. Cuis équ 
ouverte sur salon, coin nuit, sdb, wc 
indépendant. Chauf indiv gaz. Cave 
indiv. Secteur Rambuteau/Place 
La Barre. Stationnement gratuit à 
proximité. Dépôt de garantie 252 
E. + Honoraires 350 E. max. Libre. 
Réf 71004-116305 

SCP FROMONTEIL, LUCHAIRE  
et CHETAIL

03 85 51 66 32
negociation.71004@notaires.fr

TOURNUS� Loyer 320 €/mois CC
CENTRE - T1 bis meublé, entière-
ment rénové comprenant : une pièce 
à vivre avec coin cuisine, une pièce 
aveugle faisant office de chambre, 
une salle de bains avec douche à l'ita-
lienne, toilette séparé. Réf 71022/86 

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

CHAINTRE
126 000 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à Batir à Chaintré, 806 m2. 
Réf 13779/710

SCP MOINARD
03 85 38 64 00  

ou 03 85 38 93 44
scp.oliviermoinard@notaires.fr

CUISERY
156 000 € (honoraires charge vendeur)
Proche du bourg, au calme. Maison 
de plain pied: entrée, grand séjour/
salon carrelé d'env. 40m2 avec che-
minée, jolie cuisine équipée, cellier, 2 
chambres, wc/lave main, salle d'eau. 
Grange garage attenant avec cave, 
rangement, grenier. Terrasse carre-
lée. Réf 13755/368

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

CUISERY� 282 960 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison bourgeoise avec jardin atte-
nant, rdc: sàm/salon chem, cuis AE 
poêle à bois, toil, bureau, buand 
accès sur terrasse. A l'étage: mezz/
salon, dressing, 4 ch, sdb (baignoire 
+ douche avec jets), toilettes, sd'eau. 
Caves en rdjardin. Dépend non atte-
nante à usage de garage. Jardin 
arboré avec piscine. Réf SC 
Me S. CHÂTELOT - 03 85 33 05 85

stephanie.chatelot@notaires.fr

FRETTERANS
190 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison bourgeoise au coeur du vil-
lage, comprenant entrées, cuisine, 
salle-à-manger, bureau, 4 chambres, 
salle de bains, wc séparé, cuisine 
d'été avec véranda, buanderie, 
cave, pigeonnier. Dépendances avec 
garages doubles et atelier.  Espaces 
verts. Jardin. Verger. Réf 71118-70075

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

FRONTENARD� 320 000 € 
300 800 € + honoraires de négociation : 19 200 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Propriété comp bât ppal  : Anciens 
locaux professionnels  surf hab de 
236m2 env. Jonction  entre ancienne 
partie  profess et hab, surface de 25 
m2 env. Habitation:  surf hab 220 m2 
env: cuis, sàm, 2 salons, 5 ch dont 1 
av sdb et sde, 2 wc. Grenier. Dépend, 
parc boisé, verger. Réf 71118-264145

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

JOUVENCON
134 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab toiture rénovée récem-
ment, murs pierre pisé, double 
vitrage, murs isolés, chauffage cen-
tral gaz ville récent, fosse septique 
à rénover habitation compr: Entrée, 
cuisine équipée, séjour/salon av 
cheminée, 2 ch, sdb, wc, au dessus 
mezzanine, greniers aménageables, 
garage DPE vierge. Réf 13755/377

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

Le
Louhannais

AUTHUMES
195 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison indiv semi enterré: S-Sol: 
Gge, buand, cave, chaufferie, entrée 
entre gge et l'escalier int. rdc: cuis, 
sàm, salon av insert, 2 ch, sdb, wc. 
1er étage: mezz, 2 ch dont 1 est 
neuve et équipée d'1 s d'eau. Très 
bonne isolation thermique.  CC fioul 
et bois. Réf 71118-205392 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

BANTANGES
140 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison très en retrait de la rte. constr 
Toiture tuiles plates, murs isolés, 
dble vitrage, compr: S-sol: Gge car-
relé, gd bureau, douche, wc, cave. 
Au-dessus: cuis équipée 25 m2, gd 
salon, 2 ch, sdb baignoire et douche, 
wc. gd balcon. env 95m2. Abris jardin 
séparé. Sur 4200m2. Chauf électr. 
Réf 13755/386

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

BRIENNE
95 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de plain-pied: cuisine, 2 
chambres, salle à manger, salle 
de bains, wc, couloir, salle d'eau. A 
l'étage: 2 chambres. Dépendances 
principales: ancienne écurie, 
grange. Autres dépendances. Puits. 
Surf. hab. env. 135m2. Terrain env. 
2.000m2. Réf 13755/369

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

CUISERY
70 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison en pierres, toiture 
en tuiles mécanique, tout à l'égout. 
chauf électrique. 1er appt de plain 
pied compr:  séj, cuis, 1 ch, sdb, wc. 
Autre appt, au-dessus, av entrée, 
cuis, coin baignoire, séj, 1 ch, pte 
pce, wc. Appts d'une superficie 
chacun d'env 60m2 et à conforter. 
Réf 13755/384

SCP PERRAULT et PÈRE
03 85 40 13 07

scp-perrault-pere@notaires.fr

LE MIROIR
110 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab de1976, d'environ 80 
m2 habitables et comprenant : entrée, 
cellier, chaufferie et garage. A l'étage : 
Dégagement, cuisine, salle de séjour, 
salle d'eau, wc et deux chambres. 
Annexe : abri de jardin. Avec cour et 
terrain clos de 2 530 m2. Réf JMD23 

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

LOUHANS
111 700 € (honoraires charge vendeur)
A VENDRE MAISON 10 KM 
LOUHANS (71) Saône et Loire - 
Maison bressane de 92 m2 mitoyenne 
comprenant : 1 pièce de vie avec 
coin cuisine, 3 chambres, salle d'eau, 
remise, hangar, jardin. Toit refait. 
Réf SA-PE 

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

LOUHANS
480 000 € (honoraires charge vendeur)
Dans parc 1,4ha, propriété de 270m2 
restaurée en 2010, compr vaste hall 
avec plafond cathédrale, salle de 
séjour, bureau, cuisine équipée, 5 
chambres, 4 salles de bains, garage, 
cave, chaufferie et buanderie. 
Terrasse, dépendance à usage de 
garage et d'atelier. Réf Ym25 

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

ORMES
90 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation de 100 m2 envi-
ron, compr : entrée, cuisine, séjour, 2 
chambres, salle de bains, toilettes. Au 
rez-de-chaussée : garage, buanderie, 
chaufferie et cave. Chauffage central 
au gaz de ville. Réf 71022/105

SCP N. PEYRAT
03 85 51 06 07

beatrice.martin@notairestournus.fr

TERRAINS À BÂTIR
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PIERRE DE BRESSE
149 000 € (honoraires charge vendeur)
Belle maison cossue construite en 
1976/1977 compr au rdc: gge avec 
atelier, buand avec chaufferie, salle 
de jeux, cave. 1er étage: cuis, salle 
à manger/salon, bureau, 1 ch paren-
tale, sdb, wc. 2ème étage: 3 ch, sde, 
wc. Abri de jardin, bûcher de 30m2 
env. Réf 71118-496220 

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

SERLEY
28 620 € (honoraires charge vendeur)
Fermette T3 de 50 m2 et de 1 805 m2 
de terrain, compr:  2 ch. Rénovation à 
prévoir. Ecole primaire est implantée 
dans la commune. DPE vierge.

Me I. LOUIS
03 85 76 10 74

murielle.chemy.71121@notaires.fr

SIMANDRE� 135 200 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Nord de MACON. Maison d'env 
74,86m2 sur ssol complet: séj avec sa 
chem et accès à terrasse, cuis sépa-
rée équipée, 2 ch, sdb, toilette séparé. 
Ssol: gge, chaufferie, atelier. Chauf au 
gaz de ville, panneaux solaires pour 
l'eau chaude. Terrain arboré et clos 
d'env 1623m2. Réf MA 487 

SCP PARIS et CORGET
03 85 29 92 52

edouard.paris.71003@notaires.fr

SORNAY
80 000 € (honoraires charge vendeur)
Une maison d'hab d'env 67 m2 hab et 
compr: Véranda sous galerie, Entrée, 
salle de séj, cuis, 2 ch, sde avec wc. 
Grenier sur l'ensemble. En annexe: 
gge et remise. Avec chauf central 
au gaz de ville (chaudière à conden-
sation), tout à l'égout et dble vitrage 
PVC. DPE vierge. Réf JMD24

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

ST ANDRE EN BRESSE
105 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation compr sur 103m2 
env: hall d'entrée, cuisine, séjour, 3 
ch, sdb, wc, cellier, garage et cave 
enterrée, terrasse. Grenier. Petite 
dépendance comprenant 4 remises 
et appentis. Le tout sur terrain 
1.964m2 env avec puits. DPE vierge. 
Réf STA-5

Me C. GUIGUE-FRÉROT
03 85 94 90 29

sylvain.frerot@notaires.fr

JUIF � 360 000 € (honoraires charge vendeur)
Domaine piscicole compr étang 20ha av 
sa pêcherie, classé en eau libre, alimenté 
par le ruissellement et par la Servonne, 
attenant pt étang av sa pêcherie. Lot de 3 
étangs av pêcherie et vidange. Présence 
d'une source. Chalet bois sur rives de 
l'étang ppal, avec ponton sur pilotis et 
débarcadère. Parcelles à usage agricole. 
Anc. ferme à prox, mitoyenne. Réf JMD10

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

MERVANS
125 000 € (honoraires charge vendeur)
Etang, environnement calme en 
pleine nature et facile d'accès pour 
cet étang de plus de 3 hectares. 
Terrain et bois de plus de 2 hectares.

Me I. LOUIS
03 85 76 10 74

murielle.chemy.71121@notaires.fr

MOLINET� 32 160 € 
30 000 € + honoraires de négociation : 2 160 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Maison 150m2 hab à rénover entiè-
rement, 6 pièces, salle de bain. 
Grande dépendance et grand garage 
pour 177m2 au sol. CC gaz propane. 
Jardin clos. DPE vierge. Réf 1016

SCP VILLENEUVE  
et LAMOTTE-CHAMPY

03 85 53 14 53  
ou 06 82 83 71 50

negochampy@notaires.fr

DIJON
860 000 € (honoraires charge vendeur)
Gde maison de 260 m2 à moderniser 
offrant un bel espace de réception 
d'env 100 m2 avec chem, cuis, 6 ch 
dont 4 avec sde, gd gge, chaufferie, 
annexes diverses, piscine ext côté 
jardin. chauf gaz récent. Le terrain 
de la propriété représente 1 579 m2 
arborés. Réf DI-GI 

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

SANTENAY� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
A 15 km de Beaune, centre village 
viticole, maison village rénovée sur 
cave voûtée. Plain pied surélevé: Pce 
à vivre av coin salon, séj donnant sur 
cuis équipée, 1 ch avec sdb priv, toi-
lettes. Etage: 2 gdes ch, sde, toilettes. 
Grenier aménageable. Aucun travaux 
à prévoir. DPE vierge. Réf GARROS
SELARL Martine THOMAS-CROLET 

et Félix THOMAS
03 85 87 62 85 ou 06 74 95 64 33

isabelle.eminet.71057@notaires.fr

ST BONNET EN BRESSE
159 000 € (honoraires charge vendeur)
Découvrez cette maison de 5 pces 
de 140 m2. Elle dispose de 3 ch. La 
maison dispose d'un chauf alimenté 
par aérothermie. Le terrain du bien 
s'étend sur 4 788 m2. Cette maison 
est en BE général. Pour vos véh, 
cette maison dispose d'un gge. 

Me I. LOUIS
03 85 76 10 74

murielle.chemy.71121@notaires.fr

ST GERMAIN DU BOIS
125 800 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'hab env 76m2, de plain-pied 
en 1972 compr entrée avec couloir, 
cuisine équipée, salle à manger, deux 
chambres, sd'eau et wc indép. Garage 
attenant et dépend à usage de remise. 
Chauf central fioul (raccordement au 
gaz de ville poss, dble vitrage et tout à 
l'égout. Réf Ym22 

SCP MACHEREY-DELPOUX  
et MACHEREY

03 85 75 82 44 ou 03 85 75 30 11
maitre.machereydelpoux@notaires.fr

ST GERMAIN DU BOIS
270 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison de Maître/ssol, rdc: garage, 
chauf, cave, buand, atelier, cuis 
d'été. 1er étage: cuis, coin repas, 
bureau av point d'eau, salon chem, 
sàm, wc, escalier. 2e étage: 4 
ch, sdb, sd'eau, wc. Grenier av s. 
jeux. Ancien local prof av s. d'attente, 
cab, garage.  Parc. Jardin. Verger. 
Espaces verts. Réf 71118-117540

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

MONTAGNY PRES LOUHANS
25 000 € (honoraires charge vendeur)
VERDIN - A 10 minutes de l'auto-
route A39, 25 minutes de LONS 
LE SAUNIER, Hameau de Verdin, 
terrain à bâtir viabilisable d'une sur-
face constructible de 1500m2 envi-
ron. Certificat d'urbanisme positif. 
Possibilité d'acquérir une plus grande 
surface, division par le vendeur.

Me G. VALLUCHE
03 85 75 02 64

valluche.louhans@notaires.fr

PIERRE DE BRESSE
Bouquet 95 000 € -  
Rente 222 €�
VENTE EN VIAGER OCCUPE  : 
maison estimée à 190. 000  € vendue 
95 000  € pour le bouquet  et 222  € de 
rente mensuelle:  Belle maison cossue, 
au rdc: gge, cuis d'été, cave, cellier, 
une pce. 1er étage: cuis équipée, sàm, 
salon, 3 ch, sde, wc. Espaces verts. 
Jardin avec abris. Réf 71118-277914

SELARL VERNET et BAUD
03 85 71 11 04

francois.vernet.71118@notaires.fr

LONS LE SAUNIER
158 100 € (honoraires charge vendeur)
Charmante villa proche écoles, com-
merces, compr: Cuis équipée, séj 
salon+chem, 3 ch, sdb, wc, grenier 
aménageable env 90 m2. S-sol: cuis 
d'été, atelier, cellier, chaufferie, gge. 
Terrain clos et arboré de 5890 m2 av 
hangar de 2 compartiments l'un de 40 
m2 et le second de 66 m2 avec fosse. 
Réf SV-RO 

Me D. MATHY
03 85 74 01 69

joelle.mathy@sagynotaire.com

BELMONT DE LA LOIRE
� 47 000 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierres, 
composée au rez-de-chaussée de 
véranda, cuisine, salle à manger, salle 
d'eau-WC, à l'étage, 2 chambres. 
Installation de chauffage central au 
fuel. DPE vierge. Réf 42BEL-MA03

Me L. GRAZZINI
03 85 26 01 94
grazzini@notaires.fr

RAMATUELLE 
2 680 000 € (honoraires charge vendeur)
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